ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUGLA PRIMARIA
E SECONDARIA DI PRIMO GRADO

«BORGO VALSUGANA»

38051 Borgo Valsugana (TN) - Via A, Spagolla, 1

CF 90009750226 - Tel. 0461/753179 - Fax 0461/754131

Site: www.Icborgovalsugana.edu.it Email: segr.ic.borgovalsugana@scuole.provincia.tn.it PEC: ic.borgovalsugana@pec.provincia.tn.it

Visto

Vista

Vista

Vista

Visti
Viste

1786 Borgo Valsugana, 15/07/2020

Al sito WEB

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria figura interna di Progettista
nell’ambito del Progetto FESR 10.8.6 6A-FESRPON-TR-2020-20 “La didattica digitale”

- codice CUP F32G20001010001”

relativo all’avviso AOODGEFID/4878 del 17/04/2020

La Dirigente Scolastica

I’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 nel
pit vasto quadro della Programmazione dei Fondi Strutturali
2014/2020 per la presentazione di proposte relative alle azioni
previste dal Programma Operativo Nazionale “Per la scuola —
Competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020.
Obiettivo specifico - 10.8 — Azione 10.8.6 “Azioni per I'allestimento
di centri scolastici digitali e per favorire [Iattrattivita e
I’accessibilita anche nelle aree rurali ed interne”.

Sotto-azione 10.8.6. 6A Centri scolastici digitali.

la presentazione del Progetto “LA DIDATTICA DIGITALE” relativo
all’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 da
parte di questo Istituto come da delibera n. 5 del Collegio Docenti
del 8/05/2020;

la nota ministeriale prot. AOODGEFID n. 10330 del 30/04/2020 e i
relativi allegati con la quale & stato autorizzato il progetto
10.8.1.B2-FESRPON-PU-2018-109 FESR 10.8.6 6A-FESRPON-TR-
2020-20 “La didattica digitale” - codice CUP
F32G20001010001” presentato dal nostro Istituto;

la delibera del Consiglio di Istituto n° 5 del 29/06/2020 di adesione
al progetto FESR 10.8.6 6A-FESRPON-TR-2020-20 “La didattica
digitale” per 'importo di €. 13.000,00;

i regolamenti provinciali, nazionali e comunitari;

le Disposizioni ed Istruzioni per l'attuazione delle iniziative
cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020;



J

N

il

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUCLA PRIMARIA
E SECONDARIA DI PRIMO GRADO

«BORGO VALSUGANA>»

38051 Borgo Valsugana (TN) - Via A. Spagolla, 1

ST CF 90009750226 - Tel. 0461/753179 - Fax 0461/754131

Sito: www.icborgovalsugana.edu.it Email: segric.borgovalsugana@scuole.provincia.tn.it PEC: Ic.borgovalsugana@pec.provincia.tn.it

Visto I'importo per le attivita aggiuntive del CCPL del 1/08/2007;;

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n° 7 del 29/06/2020
concernente la definizione dei criteri per la selezione del
progettista tra i docenti interni e/o personale ATA per il progetto
FESR 10.8.6 6A-FESRPON-TR-2020-20 “La didattica digitale”
presentato dal nostro Istituto;

Considerato che per l'attuazione del progetto in oggetto e necessario
avvalersi e selezionare figure di adeguato profilo professionale;

Visto I"avviso prot. n® 1721 del 3/07/2020 con il quale si dava avviso di
selezione del progettista tra i docenti interni e/o personale ATA
per il progetto FESR 10.8.6 6A-FESRPON-TR-2020-20 “La
didattica digitale” presentato dal nostro Istituto;

Vista le domande pervenute entro le ore 12,00 del giorno 8/07/2020;

Considerato che il termine utile per la presentazione delle offerte € scaduto il
giorno 8/07/2020 alle ore 12,00 e che & pervenuta una sola
domanda;

Vista la nomina della commissione per la valutazione delle domande

' pervenute;
Visto il verbale per la valutazione delle istanze di partecipazione

all’avviso di selezione della figura interna di Progettista del
Progetto FESR 10.8.6 6A-FESRPON-TR-2020-20 “La didattica
digitale” prot. n°® 1784 del 14/07/2020,

DISPONE

La pubblicazione della graduatoria provvisoria di cui all’oggetto.

Laurea | Diploma di | Docenza di | Assistente | Esperienza | Esperienza | Corsi Corsi Corso di Docente di | Installatore | Totale
specifica in | perito ruolo in Tecnico su progetto { lavorativa | formazione | formazione | formazione | corsi di e
Ingegneria | (Informatic | materie Area ARO2 | specifico come Invalsi Invalsi sulle reti formazione | Manutentor
o ol attinenti al | laboratorio | (es. tecnico Fortic C2 | Fortic C3 su reti e
Infarmatica | Elettronico) | progetto di incarica di | informatico Hardware
0 {Informatic | Informatica | progettazio | gestione
Elettronica a) ne elo sistema
collaudator | telematico
eFESR o | scuole
MIUR)
Elvio Antonino |6 4 11 1 22
GUMINA




A ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUCLA PRIMARIA s
E SECONDARIA DI PRIMO GRADO J A, “‘&%’g’“

ﬁ. ‘l
fig ﬂ?ﬁ A BORGO VALSUGANA
fﬁ;ﬂ%ﬁ%}.}\ 0 Q%L 3805(1< Borgo Valsugana (TN) - Via A. Spag:>{|a, 1

L i

Ry CF 90009750226 - Tel. 0461/753179 - Fax 0461/754131

Sito: www.icborgovalsugana.edu.it Email: segr.ic.borgovalsugana@scuole.provincia.tn.it PEC: ic.borgovalsugana@pec.provincia.tn.it
Avverso la suddetta graduatoria € ammesso ricorso, nei modi previsti dalla
normativa vigente nel termine di sette giorni dalla data odierna. Il ricorso deve
essere consegnato a mano presso |'ufficio protocollo di Via A. Spagolla n° 1
38051 Borgo Valsugana (TN) e/o per Posta Elettronica Certificata (PEC) personale
del candidato, al seguente indirizzo dell’istituto scolastico:
ic.borgovalsugana@pec.provincia.tn.it. All'atto della consegna sara rilasciata
regolare ricevuta. Qualora la stessa dovesse pervenire all’Istituto dopo il termine
suddetto che & perentorio non avra alcun valore la data riportata dal timbro
postale inerente alla spedizione. Trascorso il termine di sette giorni e in
mancanza di ricorsi la graduatoria sara considerata definitiva.

La Dirigente Scolastica

Lavra FRO(ﬁg
wel




-
»

ta



